
DODATEK č. 2

ke smlouvě o poskytování služeb č. 12PT-001693, uzavřené dne 1. 2. 2018

mezi

Objednatelem : Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390

zastoupeným : 

a

Poskytovatelem : IBR Consulting, s. r. o.
Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 
IČ: 25023446, DIČ: CZ25023446
vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 235748

zastoupeným :

„1/19 Kámen obchvat -  konzultační činnost k přípravě a projednání ZZ“

1. Preambule

Důvodem pro uzavření tohoto Dodatku č. 2 je vyčerpání všech jednotek některých konzultačních činností dle 
Smlouvy, kdy Objednatel potřebuje zajistit pokračování těchto konzultačních činností Poskytovatelem, aby 
mohlo dojít k projednání všech ZZ předmětné stavby. V souladu s Článkem 3, § 31 Směrnice generálního 
ředitele ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2 se jedná o dodatečné služby nezbytné k dokončení. V souladu s § 33 
výše uvedené Směrnice generálního ředitele ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2 se jedná o čerpání ve výši 26,89 % 
zákonného limitu pro dodatečné služby nezbytné k dokončení. Jedná se tedy o přípustný cenový nárůst.

Rozsah plnění dle Smlouvy vyjádřený v jednotkách (hodinách) se s ohledem na předpokládaný rozsah ZZ 
mění následovně.

2. Předmět Dodatku č. 2

IV. CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Rozsah Služeb a jejich cena se tímto Dodatkem č. 2 mění v souladu rozpisem činností - viz příloha č. 1 
Dodatku č. 2. Uvedená příloha je součástí tohoto Dodatku č. 2 a Objednatel a Poskytovatel podpisem tohoto 
Dodatku č. 2 potvrzují, že jsou s jejím obsahem seznámeni.

Změna rozsahu Služeb a jejich cena sjednaná tímto Dodatkem č. 2 odpovídá Změnám kladným v celkové 
hodnotě 201 500 Kč bez DPH.

Původní Cena za poskytnutí Služeb dle čl. IV. Smlouvy ve výši 749 450 Kč bez DPH se tímto Dodatkem č. 2 
zvyšuje o částku 201 500 Kč bez DPH (tzn. o 26,89 % původní Ceny Služeb sjednané ve Smlouvě).

Cena za poskytnutí Služeb po změně provedené tímto Dodatkem č. 2 tak činí 950 950 Kč bez DPH.

/



3. Závěrečná ustanovení

Ostatní body Smlouvy zůstávají v platnosti.

Jednotkové ceny jsou totožné s původní Smlouvou. Celková cena a rozsah plnění se mění dle výš 
uvedeného.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží Objednatel a 2 Poskytovatel.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 2 Smluvní strany připojily své podpisy.

Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je subjektem, jenž nese v určitých případech zákonnou 
povinnost zveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v registru smluv vedeném pro tyto 
účely Ministerstvem vnitra.

Poskytovatel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 2 a jemu předcházející smlouvy o poskytování 
služeb v případě, kdy Objednatel ponese v souladu s uvedeným zákonem povinnost zveřejnění, a to v 
rozsahu a způsobem z uvedeného zákona vyplývající. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v 
této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.




